
Barselsvikariat som pædagog på Vestbjerg Skole

Ledig begivenhedsbegrænset (barselsvikariat) stilling som DUS og K klassepædagog på Vestbjerg
Skole fra 19. august 2024 
Stillingen er på 30 ugentlige timer.
Skolen:
Vestbjerg Skole er placeret ”på toppen” af Vestbjerg grænsende op til Hammer Bakker, og er en
del af Aalborg kommunale skolevæsen. Skolen har godt 500 elever i hovedskolen, og ca. 35 elever
i kontaktklasserækken. Kontaktklasserne er et tilbud til børn med autisme.
Skolen har et fritidstilbud (DUS ordning) for ca. 250 børn. Personalet på skolen udgør i alt ca. 90
personer – lærere, pædagoger og servicepersonale.
Stillingen:
Stillingen er på 30 ugentlige timer, og er primært tilknyttet teamet omkring K klasserne for elever fra
3. til 6. klasse, men stillingen indeholder også opgaver i DUS I, som er for elever fra 0. til 2. klasse i
almenskolen. Herunder en morgenvagt fra kl. 7.00-8.00 samt enkelte eftermiddagsvagter.
Skolens  fælles  fokusområder  i  kommende skoleår  er:  CPS (Ross  Greens  plan  B  samtaler),
fællesskaber for alle, professionelle læringsfællesskaber og arbejdet med Vestbjerg Skole som
rettighedsskole. 
Kvalifikationer:
Ansøgere skal have gennemført en pædagoguddannelse.
Gerne erfaring med inklusionsarbejde.
Eventuelt kendskab til Ross Greens CPS metode.
Kendskab til specialpædagogik
Vi forventer at du:

Har en anerkendende tilgang til børn, forældre, kolleger og andre samarbejdspartnere●

Har erfaring med skriftlighed og dokumentation●

Ønsker at indgå i tæt tværfagligt samarbejde i K teamet og DUS teamet●

Vægter relationsarbejdet i forhold til børne og forældre●

Kan planlægge, strukturere og gennemføre et læringsforløb for børnene●

Kan igangsætte aktiviteter i DUS og inspirere børnene til deltagelse, gerne i udeområdet

omkring skolen

●

At du er nysgerrig på børns trivsel, læring og udvikling såvel i almenskolen som i

Specialklasserækkerne

●

Kan deltage i K klassernes aftenklubber til kl. 19.00 et antal gang hen over året●

Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads med afvekslende arbejde●

En engageret medarbejdergruppe●

En arbejdsplads baseret på professionelle læringsfællesskaber●

En mulighed for at gøre en forskel●

En høj faglighed i såvel K afdelingen og i DUS delen●

En velfungerende arbejdsplads med plads til kreativitet og forskellighed●

Yderligere oplysning kan fås ved Lise Lotte Bangshaab på telefonnummer 99825600
Lønnen:
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende børneattest og straffeattest.
Ansøgninger skal være os i hænde senest torsdag den 1. august 2024
Samtaler forventes afholdt i uge32
Tiltrædelse 19. august 2024 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores



medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse  
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.    

Vores kommune – i rivende udvikling  
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.  


	Barselsvikariat som pædagog på Vestbjerg Skole 
	Barselsvikariat som pædagog på Vestbjerg Skole 


